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B-VAAL ENG-10 Sh.p.k.
NIPT L72205042 F

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
VENDIM Dt.17.10.2018

Ne seline e shogerise “B-VAAL ENG-10 sh.p.k.”, sot me date 17.10.2018, u zhvillua mbledhja e
jashtezakonshme e Asamblese se Ortakeve, me pjesemarrjen e ortakut te vetem te shogerise,
Zt. Evis Berberi, shtetas shqiptar. 1 datélindjes 14.08.1979 i identifikuar nga karta e identitetit me
nr H 90814130 W banues né Tirané, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar

Objekti i mbledhjes sé Asamblesé éshté:

I- Rishikimi i Objektit t& Aktivitetit t& Shoqgérisé

Asambleja vendosi:
1-
Objekti i aktivitetit:
Studim, Projektim, Zbatim te veprave inxhinierike, Ristrukturime, Pérgatitje dokumentacioni,
Administrim, Vlerésime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale
et), pér:

e Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte
té mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-Inxhinierike,
Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike.

e Objekte te sigurise dhe rendesise se vecante.

e Transportit Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, Bujgésor dhe Lundrimit Ajror .

e Prodhime linjash artizanale dhe industriale, Prodhim dhe shpérndarje Energjitike, MKZ,
Mbetjeve té ngurta . Plane té detajuara vendore, mikro dhe makro plane té zhvillimit
arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona té zhvillimit urban dhe industrial, etj.

e Objekte kulturore dhe té trashégimisé kulturore historike, Restaurime, Planifikim urban,
Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara vendore.

e Trojeve té buta dhe shpateve me géndrueshmeéri té ulét, SipérfageTokave bujgésore, Toka té
pafrytshme, Pyje, Kullota, Vlerésime té ndikimeve né mjedis, Parqge, Pyje.

e Shérbime té natyrés sé projektimeve, drejtimit dhe ndihmés teknike té punimeve me personel
té kualifikuar, punime topogjodezike, Asistencé teknike, Juridike, Mjekesore etj. Shérbime té
natyrave té ngjashme né bazé té licencave.

Ky vendim hyjné né fuqi menjéheré

Depozitimi béhet prané zyrés s¢ QKB Tirané

Ngarkohet administratori i shoqerise, Z. Evis Berberi te ndjeke procedurat ligjore per
depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane (QKR), per te
bere veprimet e duhura ne rregjistrin perkates tregtar.
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